
   
 
 
Haemme osaavia henkilöitä seuraaviin toimialapäälliköiden tehtäviin 
(sekä pariin muuhun tehtävään) palokuntanuorten kesäleirille 2024:  
 
Leiripäällikkö kutsuu koolle leirityöryhmän sekä toimittaa työryhmän kokouskutsun sekä -muistiot liiton 
nuorisotyönohjaajalle, naistyönjohtajalle sekä liiton toimistolle. Huolehtii ja valvoo työryhmän päätösten 
toimeenpanon ja toteutuksen sekä vastaa leirin kokonaisvaltaisesta johtamisesta ja toiminnasta.  Hän 
raportoi työryhmän toiminnasta toimikunnan puheenjohtajalle sekä liiton toimistolle.  
  
Koulutuspäällikkö vastaa leirin koulutuksen järjestämisestä ja valitsee kurssinjohtajat.  
  
Ohjelmapäällikkö vastaa leirin koulutuksen ulkopuolisesta ohjelmatarjonnasta: mm. kilpailut, diskot, 
tapahtumat, pelit ja leikit.  
  
Järjestelypäällikkö vastaa leirin huollosta ja muista yleisistä järjestelyistä: mm. jätehuollosta, vessoista, 
tiskistä, polttopuista sekä monista leirin järjestelyyn liittyvistä asioista.  
  
Turvallisuuspäällikkö vastaa leirin sisäisestä ja ulkoisesta turvallisuudesta. Leirillä ensiapu toimii 
turvallisuuspäällikön alaisuudessa.   
  
EA-vastaava vastaa leirin ensiapupisteen toiminnasta. Toimii yhteystyössä turvallisuuspäällikön kanssa.  
 
Keittiöpäällikkö järjestää leirin ruokailut alusta loppuun muun keittiöhenkilökunnan kanssa. Hän tekee 
ruokalistat, tekee tilaukset sekä vastaa keittiön päivittäisistä toiminnoista. Olemme hakemassa 
mahdollisesti kahta keittiöpäällikköä, jolloin työmäärä ei kasva liian suureksi, ja vastuu jakaantuu 
tasaisemmin. 
  
Kanttiinivastaava vastaa leirin kanttiinin myynnistä, tuotteista sekä rahaliikenteestä. Toimii yhteistyössä 
keittiöpäällikön (tilaukset) sekä toimiston (rahaliikenne) kanssa.  
   
Toimistopäällikkö vastaa leirin toimistopalveluista, mm. organisoi leirille ilmoittautumiset, pitää kirjaa 
kurssilaisista, hoitaa leiritodistukset sekä muut juoksevat toimistoasiat.  
 
Tiedotuspäällikkö vastaa leirin sisäisestä sekä ulkoisesta viestinnästä: mm. leirilehdestä, sosiaalisesta 
mediasta, ulkoisista tiedotteista yhdessä leiripäällikön kanssa, tiedotustilaisuuksista sekä mahdollisuuksien 
mukaan myös leiriradiosta. Toimii yhteistyössä toimistopäällikön kanssa.  
  
Nuorten edustaja edustaa Uudenmaan Pelastusliiton toiminta-alueen palokuntanuoria. Hän on vielä nuori 
itsekin eli alle 18-vuotias. Hän on aktiivinen palokuntanuori, joka uskaltaa ja haluaa tuoda nuorten 
mielipiteen esille. Nuorten edustaja on leiritoimikunnan täysivaltainen jäsen.  
 
Päiväkotivastaava. Päiväkoti vastaa leirin toimihenkilöiden lasten hoidosta päiväsaikaan silloin kun lapsen 
huoltaja on kiinni omassa tehtävässään.  
  
  
 


